
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/351/17 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Szpitalu Powiatowym i Zakładzie 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Sędziszowie Małopolskim oraz w Domu Pomocy Społecznej w Rudzie 

w celu przeprowadzenia głosowania w referendum lokalnym. 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 400) 

oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.  z 2017 r. poz. 15)  na wniosek 

Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w celu przeprowadzenia głosowania w referendum lokalnym 

w Gminie Sędziszów Małopolski w istotnej sprawie, dotyczącej społecznej i gospodarczej więzi łączącej tą 

wspólnotę w przedmiocie ochrony przeciwpowodziowej i ochrony przed suszą zarządzonym na dzień 

3 września 2017 r.: 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

22 Dom Pomocy Społecznej w Rudzie 
Dom Pomocy Społecznej  

w Rudzie 

23 

Szpital Powiatowy w Sędziszowie Młp. 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

w Sędziszowie Młp. 

Oddział Chorób Wewnętrznych 

w Sędziszowie Młp. 

ul. Wyspiańskiego 14 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskim. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Na uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

        w Sędziszowie Młp. 

 

        mgr Jerzy Kiebała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 2807


		2017-08-10T13:50:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




